## Gemeinde Groß Laasch

- Der Bürgermeister -

## Bekanntmachung

Am Mittwoch, den 22.01.2020 findet um 19:00 Uhr im Gemeindebüro, Ludwigsluster Straße 50, 19288 Groß Laasch die

## 3. Sitzung des Ausschusses für Jugend, Sport, Kultur der Gemeinde Groß Laasch

statt.

Die Sitzung ist öffentlich.

## Tagesordnung:

- 1. Eröffnung und Begrüßung durch die Ausschussvorsitzende mit Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung sowie Bestätigung der Tagesordnung
- 2. Bericht der Ausschussvorsitzenden
- 3. Einwohneranfragen
- 4. Bestätigung der Niederschrift über die 2. Sitzung des Ausschusses am 18.09.2019
- 5. Auswertung des Weihnachtsmarktes 2019
- 6. Planung der Winterwanderung
- 7. Beratung zur Jugendarbeit
- 8. Beratung zur Partnerschaft mit der Gemeinde Brusy
- 9. Planung der Frauentagsfeier 2020
- 10. Gemeindeblatt Präsens unserer Gemeinde
- 11. Sonstiges

Groß Laasch, den 13. Januar 2020

Markus Lau (DS)

Bürgermeister

Aushangsvermerke	:	Mindestaushangsdauer 3 Tage vor der Sitzung			
ausgehängt in	:				
ausgehängt am	:		durch:		(DS)
abgenommen am	:		durch:		(DS)